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İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq5



Tarix: 22.02.2016



Soyad: CƏFƏRLİ



AACBACCBACCACAB



BBBCABBCACCABCB



Ad: İLDIRIM

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 5910434



Riyaziyyat



Məktəb: 101



BBACABBCACCABCB



İnformatika



BACBACCBACAACCB



++-++++++++++++



-+++++++++-++-+



ABCCBABCBBACBAC



BCCCBAACABCCACC



ABACBABCBCACBAC



Həyat bilgisi



BCCCBAACABCCBCC

++++++++++++-++



++-++++++-+++++



Sinif: 4



BCBABABABCCAACB



Variant:



Xarici dil



BDBABABABACABCC

+-+++++++-++-+-



BAL



368,75



YER



1

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



14



13



12



14



11



64



SƏHV



1



2



3



1



4



11



XALİS



13,75



12,5



11,25



13,75



10



61,25



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq5



Tarix: 22.02.2016



Soyad: İSMAYILLI



AACBACCBACCACAB



BBBCABBCACCABCB



Ad: XUBLAR

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 5910002



Riyaziyyat



Məktəb: 121



BBBCABBCCCCABAB



İnformatika



BCCAACBBBCACCAB



++++++++-++++-+



--+-++-+-+--+++



ABCCBABCBBACBAC



BCCCBAACABCCACC



ABBCB A BCACBAC



Həyat bilgisi



BCCCBAACABCCBCC

++++++++++++-++



++-++ - +-+++++



Sinif: 4



BCBABABABCCAACB



Variant: A



Xarici dil



BDBAAABABCCAACB

+-++-++++++++++



BAL



317,5



YER



2

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



13



10



8



14



13



58



SƏHV



2



3



7



1



2



15



XALİS



12,5



9,25



6,25



13,75



12,5



54,25



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq5



Tarix: 22.02.2016



Soyad: QASIMOVA



AACBACCBACCACAB



BBBCABBCACCABCB



Ad: ZÜMRÜD

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 5910021



Riyaziyyat



Məktəb: 101



CBABABB A CBBCB



İnformatika



BACAACCCACCCCCB



-+--+++ + +-+++



-++-+++-+++-+-+



ABCCBABCBBACBAC



BCCCBAACABCCACC



ABCCBAABBCAC AC



Həyat bilgisi



BACCBAACABCCACA

+-++++++++++++-



++++++--+-++ ++



Sinif: 4



BCBABABABCCAACB



Variant:



Xarici dil



ADBBBABBCCCACCB

--+-+++--+++-++



BAL



286,25



YER



3

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



9



11



10



13



9



52



SƏHV



4



3



5



2



6



20



XALİS



8



10,25



8,75



12,5



7,5



47



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq5



Tarix: 22.02.2016

AACBACCBACCACAB



BBBCABBCACCABCB



Ad: ZİYA

Soyad: HƏSƏNZADƏ



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 5910215



Riyaziyyat



Məktəb: 121



BBABABBCACCBBBB



İnformatika



BACBACCBACCBCBB



++--+++++++-+-+



-++++++++++-+-+



ABCCBABCBBACBAC



BCCCBAACABCCACC



ABCBBBBCABACBAC



Həyat bilgisi



BCCCAAACABACACA

++++-+++++-+++-



+++-+-++-++++++



Sinif: 4



BCBABABABCCAACB



Variant:



Xarici dil



BAL



275



YER



4



ADA AB



AABBACC



--- --



----++-



Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



11



12



12



12



2



49



SƏHV



4



3



3



3



10



23



XALİS



10



11,25



11,25



11,25



0



43,75



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq5



Tarix: 22.02.2016



Soyad: SAÇIQZADƏ



AACBACCBACCACAB



BBBCABBCACCABCB



Ad: MƏHƏMMƏD



AAABBCCCCA C



Azərbaycan dili



İnformatika



+-+ ++++ ++ + +



--++++-+++ +



BCCCBAACABCCACC



ABCCBABCBBACBAC



İş nömrəsi: 5910228



Riyaziyyat



Məktəb: 105



AC



BBAABBCCCAC



+-



+---++-+-++



ACC ACCB CC C B



Həyat bilgisi



BCCCBAACAB CAC

++++++++++ +++



Sinif: 4



BCBABABABCCAACB



Variant: A



Xarici dil



BDBABABABCCAACB

+-+++++++++++++



BAL



273,75



YER



5

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



8



7



10



13



14



52



SƏHV



3



6



1



0



1



11



XALİS



7,25



5,5



9,75



13



13,75



49,25



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq5



Tarix: 22.02.2016



Soyad: QULİYEVA



AACBACCBACCACAB



BBBCABBCACCABCB



Ad: TÜRKAN

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 5910202



Riyaziyyat



Məktəb: 104



CAABABCAACC*BAB



İnformatika



AACBACCBACCBCCB



----++--+++-+-+



+++++++++++-+-+



ABCCBABCBBACBAC



BCCCBAACABCCACC



ABCCABBCACACBAC



Həyat bilgisi



BCBABAACABCCBCC

++--++++++++-++



++++--++--+++++



Sinif: 4



BCBABABABCCAACB



Variant:



Xarici dil



BCBCABCACAACACC

+++----+----++-



BAL



262,5



YER



6

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



7



11



13



12



6



49



SƏHV



8



4



2



3



9



26



XALİS



5



10



12,5



11,25



3,75



42,5



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq5



Tarix: 22.02.2016

AACBACCBACCACAB



BBBCABBCACCABCB



Ad: FƏXRİ

Soyad: BABAZADƏ



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 5910037



Riyaziyyat



Məktəb: 101



CCACABBACCABCCB



İnformatika



BACCBCCBACBBCCB



---++++--+---++



-++--+++++--+-+



ABCCBABCBBACBAC



BCCCBAACABCCACC



ABCBBBBBBBACBBC



Həyat bilgisi



BACCBACCABBCACC

+-++++-+++-++++



+++-+-+-+++++-+



Sinif: 4



BCBABABABCCAACB



Variant:



Xarici dil



BACABBBABABAABA

+--++-+++--++--



BAL



250



YER



7

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



7



11



9



12



8



47



SƏHV



8



4



6



3



7



28



XALİS



5



10



7,5



11,25



6,25



40



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq5



Tarix: 22.02.2016

AACBACCBACCACAB



BBBCABBCACCABCB



Ad: VAHİD

Soyad: MÖHSÜMOV



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 5910300



Riyaziyyat



Məktəb: 118



BBABAB CCCCACCB



İnformatika



CACBAC



++--++ +-+++-++



-+++++



ABCCBABCBBACBAC



BCCCBAACABCCACC



ABACBABCBBBCBBC



Həyat bilgisi



BCACBAACABCCAAB

++-++++++++++--



++-+++++++-++-+



Sinif: 4



BCBABABABCCAACB



Variant:



Xarici dil



BBBCBBCCBABCCCC

+-+-+---+----+-



BAL



250



YER



7

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



10



12



5



12



5



44



SƏHV



4



3



1



3



10



21



XALİS



9



11,25



4,75



11,25



2,5



38,75



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq5



Tarix: 22.02.2016

AACBACCBACCACAB



BBBCABBCACCABCB



Ad: SƏMA

Soyad: İSMAYILZADƏ



Azərbaycan dili



AAB



BCCA AB



-++



-+++ -+



İnformatika



Riyaziyyat



Məktəb: 101



ABCCBABCBCA



A



+++++++++-+



+



A



C BCB



- +--



-



+ --+



BCCCBAACABCCACC



ABCCBABCBBACBAC



İş nömrəsi: 5910001



B CAB



CB BAACC CC C



Həyat bilgisi



+- ++++- ++ +



Sinif: 4



BCBABABABCCAACB



Variant: A



Xarici dil



BDBABABBBC ACCB

+-+++++-++ +-++



BAL



230



YER



8

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



6



11



3



8



11



39



SƏHV



3



1



6



2



3



15



XALİS



5,25



10,75



1,5



7,5



10,25



35,25
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